桂司干〔2018〕29号

关于樊永城、林荣卿同志试用期满
正式任用的通知

自治区戒毒管理局：

经研究决定：
樊永城同志（广西壮族自治区第二强制隔离戒毒所政治委员）试用期满正式任用，任职时间从2017年7月算起；

林荣卿同志（广西壮族自治区戒毒管理局教育办公室主任）试用期满正式任用，任职时间从2017年7月算起。
                                   广西壮族自治区司法厅

                                   2018年9月10日
抄送：自治区纪委驻司法厅纪检组，厅机关各处室（局、中心、协会）。

广西壮族自治区司法厅办公室                  2018年9月10日印发

1